PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.11.2012
	                     № 271-па

О внесении изменения
в постановление администрации города

от 02.04.2012 № 76-па

            Руководствуясь статьями 8, 15 Закона Российской Федерации от 12.02.1998                     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пунктом 29 части 1 статьи 16 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.10.2011 № 359-п, в целях повышения эффективности работы и с учетом выполнения функций структурных подразделений, внести изменение в постановление администрации города от 02.04.2012 № 76-па «О спасательных службах гражданской обороны муниципального образования

 городской округ город  Пыть-Ях»:
1. Приложение 2  изложить в следующей редакции (приложение).

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы
администрации города

                   В. П. Бойко
Приложение
к постановлению администрации города
       от 09.11.2012 № 271-па
Перечень
спасательных служб муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях
	Название
спасательной
службы
	База создания
спасательной службы
	Руководитель
спасательной службы

	Противопожарная
спасательная
служба
	84 Пожарная часть ФГКУ «6 ОФПС по ХМАО-Югре»
	Начальник 84 пожарной части

(по согласованию)

	Спасательная
служба
охраны
общественного
порядка
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Пыть-Яху
	Начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху
(по согласованию)

	Медицинская
спасательная
служба
	Отдел по здравоохранению администрации города
	Начальник отдела по здравоохранению администрации города

	Инженерная
спасательная
служба
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства города Пыть-Яха»
	Директор учреждения

	Спасательная
служба    оповещения
и   связи
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Пыть-Яха»
	Директор учреждения

	Коммунально-
техническая
спасательная
служба
	Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Заместитель начальника управления

	Транспортная
спасательная
служба
	Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Начальник отдела по транспорту и дорогам

	Спасательная
служба торговли и
питания
	Муниципальное унитарное предприятие «Пыть-Яхторгсервис»
	Директор предприятия

	Спасательная служба
энергоснабжения
	Открытое акционерное общество "ЮТЭК-Пыть-Ях"
	Директор общества

(по согласованию)